
アイスリンク貸切利用料金表

アイスリンク貸切利用料金

1時間当たり料金（税込）

平日 ¥44,000

土日祝日 ¥48,400

平日 ¥30,800

土日祝日 ¥39,600

平日 ¥36,300

土日祝日 ¥44,000

全日 ¥17,930

※貸切は90分単位でのご利用となります。

早特割・早割について

一般貸切枠を早期にご予約いただけるお客様へ、よりお得にご利用いただける料金体系となっております。

　 　予約受付時期　・八戸市内の個人、団体　　　ご利用日に6か月前～1か月前のご予約

　　　　　　　　　　　　 ・八戸市外の個人、団体　　　ご利用日の3か月前～1か月前のご予約

八戸市多目的アリーナ条例枠について

八戸市が2,500時間を借り上げ、その時間帯を一般（市民・市民外関わらずどなたでも予約可能）に貸し出す枠となります。

年間スケジュールなどの詳細については八戸市ホームページをご覧ください。また、八戸市多目的アリーナ条例枠の貸切予約は

八戸市スポーツ振興課へお問い合わせください。（八戸市スポーツ振興課　TEL:0178-43-9159）

アイスリンク付帯設備利用料

90分1枠当たり利用料（税込）

¥1,500

¥1,000

システム利用料 ¥15,000

オペレーター料 ¥5,000

初回登録料 ¥5,000

システム利用料 ¥5,000

オペレーター料 ¥5,000

※上記各設備のご利用については、必ず事前にお電話にてお申込をお願いいたします。

1名1回当たり利用料（税込）

¥100

アイスリンク付帯設備利用パッケージ supported by FREEBLADES　のお知らせ

貸切り枠（八戸市多目的アリーナ条例枠を除く）をご利用の方は、上記「アイスリンク付帯設備」のうちご希望の設備を無料で
ご利用いただくことが可能です（オペレーター料は別途頂戴いたします）。
※利用設備については事前にお電話にてお申込をお願いいたします。

アイスリンク一般滑走（個人利用）料金表

区分 1名1回当たり料金（税込）

一般 ¥1,300

小人（中学生以下） ¥700

一般 ¥580

高校生 ¥360

中学生 ¥250

小学生以下 ¥150

¥500

八戸市多目的アリーナ条例枠について

八戸市が2,500時間を借り上げ、その時間帯を一般（市民・市民外関わらずどなたでも利用可能）に解放する枠となります。

年間スケジュールなどの詳細については八戸市ホームページをご覧ください。

障がい者の滑走料金割引について

身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳をお持ちの方につきましては、手帳を受付にご提示いただきますと以下の通り

利用料金を割引させていただきます。

○一般滑走の場合・・・一般　　\700，小人（中学生以下）　\400

○八戸市多目的アリーナ条例枠の場合・・・一般、小人共に　無料

　※付き添いの方は1名様に限り、無料でご入場いただけます。

一般滑走枠

八戸市多目的アリーナ条例枠

貸しスケート

シャワー利用料

八戸市多目的アリーナ条例枠

項目

枠区分

設備項目

センタービジョン接続利用料（音響込）

音響システム接続利用料

設備項目

通常料金

早特割　※1か月前までのご予約

（5:00～8:15、22:30以降の時間

早割　※1か月前までのご予約

（8:30～22:15の間の時間帯）

一般貸切枠

総合演出操作設備利用料

マルチ競技コントロールシステム利用料

（プロ仕様マルチ得点表示システム）


